苏州市吴江区教师发展中心
吴教发中心〔2020〕24号
关于征集江苏省第十八届“蓝天杯”中小学教师优秀论文的函
各中小学、幼儿园、中专、成校、直属单位：
江苏省第十八届“蓝天杯”中小学教师优秀论文评选活动即将开始，据江苏省中小学教师培训学会苏师会[2020]1号文件通知要求，区教师发展中心将继续组织吴江地区的论文征集工作，现将有关事项通知如下：
1．论文提交方式采取网上提交进行。
2．所有参评论文均需通过网络申报，请登录“‘蓝天杯’系列活动评比系统”网站：http://lwpb.dyedu.net.cn:20443/#/login，以“教师”身份登录（以前上传过作品的可以用原账号，没有的请注册新账号）。
3．论文征集截止时间为2020年9月30日。
4．请各校派专人负责在规定时间内论文汇总表（表式详见附件）发送至邮箱：jsjxpxc@163.com。
5．在规定时间内将纸质汇总表和参评费用（论文评审费每篇50元）交区教师发展中心⑤号楼三楼教师教育处310室：中学交吴亚芬老师；小学交钮子函老师；幼儿园交凌庆红老师，联系电话63453535、63468798。
 　 敬请各校继续关心重视这项活动，积极发动，认真组织好本校教师报名参加。
附件:1.关于举办江苏省第十八届“蓝天杯”中小学教师优秀论文评选活动的通知（苏师会[2020]1号）

2.“2020年蓝天杯优秀论文评比活动”论文汇总表
吴江区教师发展中心
2020年7月8日

附件1

[image: image1.png]HRHEFR) BEXC. FRXRFED, FREH. AEAR
BRMELITHL S,

Kt IHEETNE CERE FAFRFRFRFR
EAEBER

附件2：

江苏省第十八届“蓝天杯”中小学教师优秀论文评选活动

征稿要求

江苏省第十八届“蓝天杯”中小学教师优秀论文评选活动由江苏省中小学教师培训学会主办，江苏省教师培训中心为支持单位。现就有关事项作如下要求：

一、论文要求

1.立意新颖、观点鲜明、立足实际、着力创新、原创性强。

2.每篇论文字数原则上3000字左右，不超过5000字。

3.论文提交采取网上提交的方式进行（与2019-2020年第十四届 “蓝天杯”教学设计评比提交方式相同）。文本格式要求是：标题用二号黑体，标题下面的单位、姓名用四号楷体，摘要用小四号楷体，正文用四号宋体，1.5倍行距，参考文献和注释用五号楷体。

4.往年已参加“蓝天杯”评选并获奖的教育科研论文和已经发表过的文章不再参评。

5.以下形式的文章不在本次论文评选范围之内：①课题报告；②教学设计。
 二、参评对象

全省中小学、幼儿园教师、各培训机构教师，均可独立或合作（不超过2人）撰写论文参加评选。

三、评选时间

2020年8月1日～9月30日征文（教师上传论文时间）；2020年10～11月评审；2020年底颁奖。

 四、申报要求

1.所有参评论文均需通过网络申报。请参评老师登录“蓝天杯”系列活动评比系统” 网站：https://lwpb.dyedu.net.cn:20443/#/login，进入“蓝天杯论文评选”专栏，具体要求详见网站说明。
2.各县（市、区）教师发展中心（教师进修学校）负责所在地区的征文宣传发动、收费（单位集体缴费的部分）和初评工作。
五、评选办法

1.初评由各县（市、区）按要求组织实施（初评要求另行通知）；复评与终评由江苏省中小学教师培训学会“蓝天杯”系列活动组委会组织实施，组委会将聘请高校教授、科研院所研究员、特级教师、教育行政主管部门领导组成专家评审委员会，在复评的基础上完成论文的终评。

2.终评结果按中学组（含培训机构）、小学组和幼儿园组分别评出一、 二、三等奖，其中一等奖为1%以内，二等奖为20%左右，三等奖为40%左右。获奖者将由江苏省教师培训中心与江苏省中小学教师培训学会联合颁发获奖证书。

3. 组委会将根据各地选送论文的数量和质量，评出优秀组织奖若干名。

4.获一等奖和优秀组织奖的部分代表将被邀请参加年底举办的培训学会年会。

5.对抄袭、剽窃的参评论文，一经查实立刻取消评选资格， 并通报作者所在地教育局，且五年内禁止参评。

六、其他事项

1.每篇参评论文须交评审费50元，主要用于评选、授奖和印制优秀论文集等。

2. 缴费方式：
①教师个人网上缴费的：在上传参评论文后，直接扫码缴费，系统将确认上传成功；
②单位集体缴费的：教师在上传论文后，请点击“现场缴费”。 由县区管理员代收并确认；
③各县区管理员代收汇总的费用，请打款到以下指定账户,并在汇款备注栏内标明单位名称及个人信息：
江苏当代教育培训中心

开户行：交通银行南京中央门支行

账号：320006615018010018702
联系人：丁老师，电话13852966222；

段老师，电话13952827255。

附件2
“2020年蓝天杯优秀论文评比活动”论文汇总
论文征集负责人：                 联系电话：
	序号
	论文题目
	作者
	学校
	组别
	联系电话
	备注

注：组别指中学组、小学组和幼儿园组。